
長建 協 発第 ４２５号

平成２５年１月２４日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「電力利用効率化講演会」の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り暑

くお礼申し上げます。

さて、九州地方電力利用効率化協議会では、２月の経済産業省主唱「省エネル

ギー月間」行事の一環として、別紙内容による標記講演会を開催することとなっ

た旨連絡がまいっておりますので、お知らせ申し上げますとともに、参加ご希望

の方は「参加申込書」によりお申し込み下さるようお願い申し上げます。

なお、今回は、「再生可能エネルギー」に関する講演と、「省エネ照明」に関す

る講演や展示など、今後の創エネルギーや省エネルギーの取り組みに参考となる

内容となっておりますことを申し添えます。

記

１．日 時 平成２５年２月１９日（火） １３：００～

２．場 所 長崎電気ビル １階大ホール

長崎市城山町３－１９

３．入場料 無料

４．定 員 １４０名（先着順となります。）

５．締 切 平成２５年２月１４日（木）

☆ お問い合わせ・申込先

九州電力（株）エネルギーサポートグループ 担当：竹内、荒木

ＴＥＬ ０９５－８６４－１８９３

ＦＡＸ ０９５－８６４－１９８７


